
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/58/24 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 

przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Gminę Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/58/24 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym 

transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Brzeg Dolny, zmienia się: 

a) treść paragrafu 3 w ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Uprawnia się do korzystania z 50% ulgi względem cen biletów, o których mowa w § 3 ust. 1, 

następujące osoby: 

1) dzieci w wieku powyżej 4 lat, do rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej; 

2) dzieci i młodzież ucząca się do ukończenia 24 lat; 

3) studenci szkół wyższych do ukończenia 26 lat; 

4) emeryci i renciści.”, 

b) w paragrafie 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Dokumentami potwierdzającymi uprawnienia osób do korzystania z ulg określonych w § 3 ust. 7 są: 

1) dla dzieci w wieku powyżej 4 lat - dokument umożliwiający stwierdzenie wieku dziecka; 

2) dla dzieci i młodzieży uczącej się do ukończenia 24 lat - legitymacja szkolna; 

3) dla studentów szkół wyższych do ukończenia 26 lat - legitymacja studencka; 

4) dla emerytów i rencistów - legitymacja emeryta lub rencisty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1296



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Michalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1296


		2025-03-13T10:23:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




